БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АМАНГИЛДЕ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АМАНГИЛЬДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

             	 ҠАРАР                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    №209                                                                                         от23 декабря 2016 года

АМАНГИЛДЕ АУЫЛЫ                                              с. АМАНГИЛЬДИНО

О публикации извещения о возможности предоставления в аренду земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства

В соответствии со статьей 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации №136–ФЗ от 25.10.2001 года, статьей 3.3 Федерального закона №137-ФЗ от 25.10.2001 года «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федерального закона №122-ФЗ от 21.07.1997 «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним», заявления и представленных документов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Опубликовать извещение о возможности предоставления в аренду земельного участка из земель населенных пунктов с видом разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства с кадастровым номером 02:01:020601:305  площадью 1500 кв.м., расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Абзелиловский район, сельское поселение Амангильдинский сельсовет, с. Амангильдино, ул. Молодежная, д. 48.
[bookmark: _GoBack]2. Администрации сельского поселения Амангильдинский сельсовет разместить извещение о возможности предоставления в аренду земельного участка для ведения личного подсобного хозяйства на официальном сайте администрации сельского поселения Амангильдинский сельсовет, на официальном сайте torgi.gov.ru. и опубликовать в средствах массовой информации.
3. Определить следующий порядок подачи заявления о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка: Заявления подаются заявителями в письменной форме непосредственно или через законного представителя в администрацию сельского поселения Амангильдинский сельсовет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инженера- землеустроителя СП Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Амангильдинский сельсовет					М.Х. Фахрисламов